
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                           Παλλήνη,   6/12/2022                                                                                   

Αριθ. Πρωτ.: 35682 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

           ΘΕΜΑ: « Παροχή υπηρεσιών  διενέργειας μοριακού τεστ ανίχνευσης covid -19                                              

για τους εργαζόμενους του Δήμου Παλλήνης» 

 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Την υπ’αριθμ. 82/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας  Παιδείας  και 

Πολιτισμού  Δήμου Παλλήνης 

5. Το υπ’ αριθ. Πρωτ.: 29907 /17-10-2022 (ΑΔΑΜ 22REQ011432406 2022-10-17 ) πρωτογενές 

αίτημα της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού  το οποίο 

επισυνάπτεται.  

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.:29953/17-10-2022 πρόταση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

και Πολιτισμού. 

7. Το υπ’ αριθμ.:30905 /25-10-22 Τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου. 

8. Την υπ’ αριθ.:ΑΑΥΣΥΜ 1123/10-11-2022 (ΑΔΑ:6ΛΤΩΩΞΚ-ΥΧ7) με αριθ. πρωτ.:32783 /11-11-

2022  Απόφαση Ανάληψης  Πολυετούς Υποχρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 

διατέθηκε η πίστωση του ποσού των 9.000,00€ στον Κ.Α. 00.6142.0026  του προϋπολογισμού 

του Δήμου, οικονομικού έτους 2022 με τίτλο εκ των οποίων τα 2.0000€ για το έτος 2022 και τα 

7.000,00€ για το έτος 2023  

9. Το εγκεκριμένο αίτημα του ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 22REQ011585150 2022-11-11 

10.  Την υπ’ αριθμ. 33053/15-11-22 (ΑΔΑ:ΨΙΟΣΩΞΚ-Α5Ε) Απόφαση  Δημάρχου με την Έγκριση 

Διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 

11. Τις   υπ’ αριθ. πρωτ. 33676/18-11-22 (ΑΔΑΜ : 22PROC011628264 2022-11-18)  και 33675/18-

11-22 (ΑΔΑΜ: 22PROC011628400 2022-11-18) προσκλήσεις  εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προσφοράς  για την  απευθείας ανάθεση σύμβασης  υπηρεσίας «Παροχή Υπηρεσιών 

διενέργειας μοριακού τεστ ανίχνευσης covid – 19 για τους εργαζόμενους του Δήμου 

Παλλήνης»  

12. Την   με  αρ. πρωτ: 34254/24-11-2022 στον Δήμο προσφορά της εταιρείας Medicon Hellas Α.Ε 

Διαγνωστικό Κέντρο Γέρακα Μελιτώνα 3, Γέρακας     με συνολική οικονομική προσφορά 

9.000,00€ . 

13. Την με αρ. πρωτ: 34500/ 25-11-2022 στον Δήμο ποσφορά της εταιρείας   Medical  

Διαγνωστικό Κέντρο Παλλήνης Λεωφ. Μαραθώνος 31, Παλλήνη  με συνολική οικονομική 

προσφορά 9.000,00€ . 

ΑΔΑ: ΩΧ7ΒΩΞΚ-Γ4Ζ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.12.06 10:32:00
EET
Reason:
Location: Athens





14. Την από  28/11/2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Κοινωνικής    

Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού . 

15. Το υπ’αριθμ 34682/28-11-2022 έγγραφο πρόσκλησης για διενέργεια κλήρωσης. 

16. Την από  29/11/2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Κοινωνικής    

Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού . 

17. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Αναθέτουμε στην εταιρεία ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΑΝΑΛΥΤΕΣ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 

MEDICON HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  και με Δ.Τ «MEDICON HELLAS Α.Ε» »  με έδρα στον 

Γέρακα Αττικής επί της οδού Μελίτωνα αρ. 5-7 ΤΚ 15344  ΑΦΜ  094240321, ΔOY ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ την εκτέλεση της σύμβασης : «Παροχή Υπηρεσιών διενέργειας μοριακού τεστ 

ανίχνευσης covid – 19 για τους εργαζόμενους του Δήμου Παλλήνης»» έναντι συνολικού ποσού  

9.000,00 € για τα έτη 2022 και 2023 σε βάρος του ΚΑ 00.6142.0026 του προϋπολογισμού εξόδων 

του Δήμου Παλλήνης με τίτλο ΚΑΕ : «Αμοιβή εξετάσεων σε υπαλλήλους για ανίχνευση covid-

19»Ζ 

 

Οι υπηρεσίες από τον ανάδοχο θα εκτελούνται όπως αναλυτικά περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. 

82/2022 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού. 

Η πληρωμή θα γίνει εφάπαξ ή τμηματικά  απολογιστικά, με βάση τις υπηρεσίες που έχουν 

πραγματοποιηθεί, με ένταλμα που θα εκδοθεί μετά την έκδοση του τιμολογίου, καθώς και την 

προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις 

ισχύουσες διατάξεις, του πρωτοκόλλου παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής, καθώς και κάθε 

άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις υπηρεσίες του Δήμου που διενεργούν τον 

έλεγχο και την πληρωμή. 

Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται έως το ποσό των  9.000,00€. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧ7ΒΩΞΚ-Γ4Ζ




